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AY¥—KkNIC, FFGA 7Y t5L—%. GPU H—RDEH. RE. &K
U7A4—AT770959DHYR—F

777y U HEE n

AvEa—F4vY /—K&Hih 200 Gbps DA —Hxy MEEDIY
Ea—FTa4vT /—RADT—5 777 Vv IR

m RO T7 77y VRO IcHDOTOEY 3=y

Vy—Y AML—=YD
HR—k

m O-A)L AML—Y

REA—K 15—
714 R (VIC) HR— K

m Cisco VIC ASIC
m 25G RXJ)L—Tv
m 100G X)L—Tv k
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4,
,

Vv —VEBRT 3

Vv —I%EBRT D
RDOFEIEICHE> T, Cisco UCS X9508 v — V=B LET,

B XF7v71 AN—X >+—>SKU 5T Z~—18

B XFyv723 E2—F1>0 /—REERTEN—19

B XFv734>F7VYSp 77V w0 FS2—/LEERT E3N—/20

B XFv74 777Uy 4£2F—TJLI P 2 —/LDEHRN—2/21

B X7 76CISCOUCSX-440P PCIE /— R, Z1¥— H—F. GPU EZIR (A 7> 3> ) N—
/23

B XFvT7 FS2o—/NET—TNEERT S (A T7>53>) X—2/25

B X>Fv78 BREEDERN—/30

B XFv7IANERI—FEERT BZN—31

m 2FEHN (33 N—2)
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VY —U%ERT %

ATy 7T 1

R—2R U¥— SKU 2R d 2

F2ITIRIAR—Z X508 Vv —IAFEDORGEID (PID) #fEZELET.

+&2 ~—2X Cisco UCS X9508 ¥+ —/® PID

8@ ID (PID) Bz HERAE

M6

UCSX-M6-MLB UCSM6 5wy, TL—K, DAY v —[E#R/N> K)L (MLB) PID ={EH

24— MLB LT, HiLLWREZHABLET,

UCSX-9508= Cisco UCS X9508 & v+ — 3/ PSU - IFM OB EICH I D STy —2 - 2D
SKU Tl /—RIFIRH /BRI TWEEA

UCSX-9508-U UCS X9508 & v — > DERFE J—R.IFM, PSUBRETEBR SN v—

UCSX-9508-CH

DISTI : UCS X9508 &+ —</

VAARETA ANV E2—7ICEASNS
Vv —USKU- ZDSKU IR TEEEA -7
v, T3y b BLUTIEYY £v
NEfBRcRT v —

M7

UCSX-M7-MLB UCSM7 5w, 7L—K, COAY v —[EFEI/INV KJL (MLB) PID %{EH
v —< MLB LT, TIULLWREZMAMBLET.

UCSX-9508-D= Cisco UCS X9508 & v+ — </ PSU - IFM OB EI[CHA DI DEST vy —Y - T D

SKU Tl /—RIZIRHE /B ShTWEEA

UCSX-9508-D-U

UCS X9508 & v+ — ¥ DERTE

/J—RK., IFM, PSU B ETEBREI NV v—Y

UCSX-9508-D-CH

DISTI : UCS X9508 & v+ —</

VZAARBETA ANV E2—7ICEHINS
Uy —USKU-ZDSKU IR TEZEEA -7
VU, Ty b, BLUOTIETY £v
FNEBRERT Vv —Y

U —VICERDEDHAEENTVET,

7V

B Yv—Y 7L £y bk 15-04-2021 08:18

mAVEas—FT4VT /=R TSV XX
(LRBISE)

m X-Fabric €Y a—IL 757 IXxJ)L (2 1@8)

m BRIV (RERISE)

m Jv—JEEACEBRIEREY 21—/ (2 8)

mACERXF—AVT T3TvVhH

18

ROBBERBY v —ICE&ENFTEAN, FIEEXT]

BT,
mAvEa—F4vT /—F
m IFM
m Fl
m X-Fabric €Y a2—)l
mPCl /—F, S4Y— XU GPU
m A= NET=TI
m ER1ZvhH
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4
7y

Vv —VEBRT 3

ATv7 2

AVEa—FT4v9J /—R%ZERIT S

AVEa—FT4vT /—KR%Z8BRTS

Uy —YICERARELRYYYILAOQYy NAVYEa—Fa v /—KR%&E F3|CRULET,

£3 @FEATgELIYE1—FTaVT /—F

845 1D (PID)
UCSX-210C-Mé6

BiEA

UCSX-210C-M7

UCS210c M6 AV Ea—FTa VT /—K (CPU, XEY, ARL—Y, Mezz 3L)

UCSX-410C-M7

UCS210c M7 OAvEa2—FT4vT /—FK (CPU, XEU, AL =, Mezz BL)

UCS410c M7 AV Ea—FTa4 VT /—K (CPU, XEY, ARL—Y. Mezz 3L)

EERERSE & DM

M1 ~8EDIAYE21—T4vT /—REHISER

Vv —vlE, B8 DOV YYIAOY N AVE1—FT4 VY /—RFERLIF4D2DT27IL R
Oy bk AvEa—FTa4vd /—RK, FEyo7) 20y hEFa7IL 20y OV E 21—
FAVY /—ROEFEDEICHIETEET., Yv—VICPCe /—RKHAEHIWTLWSIEE
X, 0 PBVWIAVE2L—Fa4VT /—REVY—VICRDOFIFBIENTEET,

Cisco UCS X9508 ¥+ —¥
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VY —U%ERT %

A2T7YT 3 AVFIVIIVENT77PTIYVYI EIa2—I)%RBIRT S

AVTVINTF7TIVVY EVa—I)b (IFM) AT 3V IFROEEDTY,
m Cisco UCS 9108-25G
m Cisco UCS 9108-100G

AVTVIIV T7TVY T EV2—ILDER

FEAERAYTIVIIVN 777V EV2—I)L% F4IRULET, & IFM (E. 8 D 25G
R—BFEF8E®D 100G R—rZFERALTHIL 77 TVY I A5y —0%0 MTEHRLET,

F4 FERAABERAVYTVIIVRNE TZZTVYYI EIa—IL (IFM)

25 1D (PID) G

Mé

UCSX-1-9108-25G X9508 <+ —/F UCS 9108-25G IFM
UCSX-1-9108-100G X9508 < +— /K UCS 9108 100G IFM
M7

UCSX-1-9108-25G-D 9508 =+ — </ F UCS 9108-25G IFM
UCSX-1-9108-100G-D X9508 &+ — </ F UCS 9108 100G IFM

ENERREREH DB

1) ALY 7D 2 @D IFM Z&8IRLTL2& W
2) ALY Y —VICIFM LB FI ZRBES R L@ TEZ A,
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VERBHT 3

.
G

4,

¥ —

2797 4 TJFTIVYIAVS—AXI N EI1—-I)LDOREIR
T777IV9 9 A=Ak TVa—IL (Fl) OoATavigroesbTd,
B CiscoUCS 777Uy y 4% —%% k 9108 100G

777V9 9 A=KV b EIV21—I%ZBIRT S

ERTEER 7 7TV I A5 —AXI N EVa— )& F5ICRLET, &FlIF. 8ED
100G /R— k= {EHA L THEP Top-of-Rack X4 v FICHEHELE T,

£5 FEARBELRZ7Z7TVYI A5y —a%I

245 1D (PID) A

Mé6
UCSX-59108-100GM6

UCSX I D—=XFALINT77UvY 45 =% k 9108 100G

M7
UCSX-59108-100G

UCSX =X FALINT7TUvY 45 —%%7 k 9108 100G

EERERSE & DM

(1) 22D FI #BIRLET
2 ALYv—YICIFM LA FI BRES BRI LI TEZEBA
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VY —U%ERT %

2797 5 X-FABRIC EYVa1—)L&BIR(ATV3V)
X- Fabric €V a2—IL (XFM) AT avigxrnEEb T,
B Cisco UCS X9416

X-Fabric €Y 2 —JLD&EIR

{EFTIRE/R X- Fabric EVa—I)L%& F6 ICRULE T, & X-Fabric EY 2 —/JLIE. X210c £1=lZ
X410c AV Ea—FT4 v /—RB LU Cisco UCS X440p PCle / — R AD XA 5 4 7 PCle Gen4

x16 Efiz R L E Y.

F6 FARBELEXT7Z7TVUYvY EIYa—)L (XFM)

S5 1D (PID) e
M6
UCSX-F-9416 9508 ¥ v — < F®M UCS 9416 X-Fabric € 1 —)L
M7
9508 & v+ — < FH® UCS 9416 X-Fabric €Y 21—/l

UCSX-F-9416-D

EERERSE & DM

(1) 2 DD XFM %iBIRT 3
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VY —U%ERT %

A7wv7 6  CISCOUCSX-440P PCIE /— K, T4 H— H—K,
GPU Z &R (AT 3v)

B PCle /—RDAZVavigroeEBDTYT, F£7
G4 — h—RKDATVavidrossbTd, F8
B GPUAH—RDATVaviroEEDTYT, F9

{EATIEER PCle /— K, SA4H¥— h—K, LU GPU 2 XDRICRKLET,

&®7 fEMHTER PCle /—K A7 3y

S5 1D (PID) e

M6

UCSX-440P UCSX &Y —X%E 4 XD PCle /— K
M7

UCSX-440P-D UCSX &Y —X%E 4 XD PCle /— K

®8 FEARELSIAYT—Hh—K AT a3y

S5 1D (PID) ExER
M6
UCSX-RIS-A-440P SAH—TEICIXF2T7ILAOY b GPU DS A H— A, 440p PCle / — R

m S —1A (UCSX210c ® CPU1 T &)

m 51 H—2A (UCSX210c @ CPU2 THIfE)

UCSX-RIS-B-440P SAH—H1ch 2x YV IILAOY k GPU DS A #— B, 440p PCle / — K
54 #— 1B (UCS X210c ® CPU1 T #II7)

S A H— 2B (UCS X210c @ CPU2 THIfH)

M7

UCSX-RIS-A-440P-D SAY—ZEICIxTaF7I)IAROY k GPU DS 1 H— A, 440p PCle / — R
m 51— 1A (UCS X210c & & T X410c d CPU1 THfH)

m 51— 2A (UCSX210c & &L T X410c @ CPU2 T#ll)
UCSX-RIS-B-440P-D SAY—Hb 2x v J)ILZROY b GPU DS 1 ¥ — B, 440p PCle / — R

| |

| |

54 H%— 1B (UCS X210c F7=Id X410c @ CPU1 THIfH)
54 H#— 2B (UCS X210c F7=Id X410c @ CPU2 THIfH)
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7/

VERBHT 3

\h

v_

%9 BIRAEER: PCle GPU h—K

& ID (PID) EER

M6

UCSX-GPU-T4-16 NVIDIA T4 PCIE 75W 16GB

UCSX-GPU-A16 NVIDIA A16 PCIE 250W 4X16GB
UCSX-GPU-A40 TESLA A40 RTX, /X7, 300 W, 48 GB
UCSX-GPU-A100-80 TESLA A100. /S &7, 300 W, 80 GB
M7

UCSX-GPU-T4-16-D NVIDIA T4 PCIE 75W 16GB
UCSX-GPU-A16-D NVIDIA A16 PCIE 250W 4X16GB

UCSX-GPU-A40-D TESLA A40 RTX, /X 27, 300W, 48GB
UCSX-GPU-A100-80-D | TESLA A100, PASSIVE, 150W. 80GB

ERERRE & DR

PCle /—RTE MADTAF—ZBHI BLENHD. MADTAF—DHEFENBIVEXS
TEEtA,
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VY —U%ERT %

27T T KSYI—=NET—TIEBIRTS (A7 3aY)
D3V TlE. UTOIFM TYR—bhEhd SV y—N—¢5—TI)L%ERULET,

H UCS 9108-25G IFM (510)

m UCS 9108-100G IFM (£ 11)

Cisco UCS RBRICEAT B ZDMD LTV —NE L VT —7ILOEHREDFHMICD NV TIE, XD URL 25
LTL7EELly,
https://www.cisco.com/c/ja_jp/support/interfaces-modules/transceiver-modules/products-device-supp
ort-tables-list.html

)

UCS 9108 25G IFM THR—hEhTWB RSV Y —NIZRDEE D TT F 10,

% 10 UCS 9108 25G HR— M WHRD SV —IX

S5 1D (PID) AR

SFP28 25 Gbps k5>~ —/X

SFP-25G-SR-S 25GBASE SR SFP EY 2 —/L

SFP-25G-CSR-S 25GBASE-CSR SFP E¥ 2 —/L

SFP28 25G T —7 )L (MEFF VI —I\fFE)

SFP-H25G-CU1M 25GBASE-CU SFP28 7 —7 )L 1 m
SFP-H25G-CU2M 25GBASE-CU SFP28 ' —7JL 2 m
SFP-H25G-CU3M 25GBASE-CU SFP28 7 —7 )L 3 m
SFP-H25G-CU4M 25GBASE-CU SFP28 7 —7 )L 4 m
SFP-H25G-CU5M 25GBASE-CU SFP28 7 —7 )L 5m
SFP-25G-AOC1M 25GBASE 7V 74 7Y SFP28 77— )L, 1m
SFP-25G-AOC2M 25GBASE 7V 7« 7Yt SFP28 —7JL. 2m
SFP-25G-AOC3M 25GBASE 7V 7« 7Yt SFP28 /—7JL. 3 m
SFP-25G-AOC5M 25GBASE 77 7« 73 SFP28 7—7)L. 5m
SFP-25G-AOC7M 25GBASE 7V 7«4 7Y SFP28 77— )L, 7m
SFP-25G-AOC10M 25GBASE 77 5« 7 ¥ SFP28 r—7JL. 10m
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’y

v —VEERT S

UCS 9108 100G IFM THR—bFENTWB cS VY —NFRDEED T F 11,

% 11 UCS 9108 100G HR—FFHRD L Z >V —/\

845 1D (PID)

s&

B

QSFP28 100G kS v Y

AN

QSFP-100G-SR4-S

100 GBASE SR4 QSFP k5> < —/\, MPO, 100 m (OM4 MMF {%£Fd)

QSFP-100G-LR4-S

100 GBASE LR4 QSFP k5> —J\, LC, 10 km (SMF fEF)

QSFP 40/100-SRBD

100GBASE/40GBASE SR-BiDi QSFP k5> > —/X, LC. 100 m (OM4 MMF {£F)

QSFP-100G-SM-SR

100GBASE CWDM4 Lite QSFP k5> —/X, 2 km (SMF fEA). 10-60C

QSFP-100G-SL4

OM4 MMF #2EH TE X 30M @ 100GBASE SL4

QSFP-100G-DR-S

100G QSFP28 k 5> <, —/\ 100GBASE-DR, 500m SMF, 72 7L v X, LC

QSFP-100G-FR-S

100G QSFP28 k5> —/\100G-FR, 2km SMF, 72 7L v ¥ R, LC

QSFP28 100G & —7 )L

(RES SV Y—INfFE)

QSFP-100G-CU1TM

100GBASE-CR4 /N 7 8R#&7 —7I)L. 1m

QSFP-100G-CU2M

100GBASE-CR4 /XN VU 78R#& — 7). 2 m

QSFP-100G-CU3M

100GBASE-CR4 /vy & TR —7 )L, 3 m

QSFP-100G-CU5M

100GBASE-CR4 /XN Y 780 —7)L, 5m

QSFP-100G-AOC1M

100GBASE QSFP 7 7 7 4 7%~ —7J)L. 1m

QSFP-100G-AOC2M

100GBASE QSFP 7 V7« 7#7—7 )L, 2m

QSFP-100G-AOC3M

100GBASE QSFP 7V 7« 7} —7 )L, 3 m

QSFP-100G-AOC5M

100GBASE QSFP 77 7«4 7H{4o—7 L. 5m

QSFP-100G-AOC7M

100GBASE QSFP 7 7 57 4 7% —7I)L. 7m

QSFP-100G-AOC10M

100GBASE QSFP 77 7 7 4 7THT—7)L. 10m

QSFP-100G-AOC15M

100GBASE QSFP 7 U 5« 74 —7JL. 15m

QSFP-100G-AOC20M

100GBASE QSFP 7 U 7« 74 —7JL. 20m

QSFP-100G-AOC25M

100GBASE QSFP 7 U 7« 7} —7 )L, 25m

QSFP-100G-AOC30M

100GBASE QSFP 77 7 7 4 7HT—7)L. 30m

~EE

B FHEhZEHICHISTESLSIC, TABEORIVI—NELVT—T IV EENT B
ENHDET,
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VY —U%ERT %

oty avTiE UTOF TYR—rENZ IV I—N—ET5—TILZRLET,
m UCS 9108 100G FI (&£ 12)

UCS 777Uwo A% —0%%7 k9108 100G THR—FMEINTWB LSV Y—NFRDEEDTITF 12,

£12 UCST777UY I Ay =%k 9108 100G HR— RO RSV —

S5 1D (PID) BTz
QSFP28 100G k5> ¥ —/X
QSFP-100G-SR4-S 100GBASE SR4 QSFP k5> —/\, MPO, 100m ( OM4 MMF {FH)
QSFP-100G-LR4-S 100GBASE LR4 QSFP k5> —/J\, LC, 10 km (SMF {£F)
QSFP-40/100-SRBD 100GBASE/40GBASE SR-BiDi QSFP k5> <—/\, LC, 100 m

( OM4 MMF fEF8)
QSFP-100G-SM-SR 100GBASE CWDM4 Lite QSFP k5> & —/J\, 2km over SMF, 10-60C
QSFP-100G-SL4 100GBASE SL4 for up to 30M over OM4 MMF
QSFP-100G-DR-S 100G QSFP28 k5> —/X 100GBASE-DR, 500m SMF, a2 7L v#¥ X, LC
QSFP-100G-FR-S 100G QSFP28 k5> —/X 100G-FR, 2km SMF, a2 7L v & X, LC
QSFP28 100G 7 —7 )L (#&E S v o—/XfFE)
QSFP-100G-CU1M 100GBASE-CR4 /Xy 7§ r—7 )L, 1m
QSFP-100G-CU2M 100GBASE-CR4 /Xy & 7 §f r—7 )L, 2m
QSFP-100G-CU3M 100GBASE-CR4 /Xy 7 #f U —7 )L, 3m
QSFP-100G-CU5M 100GBASE-CR4 /Xy ¥ 7 $H 7 —7 )L, 5m
QSFP-100G-AOC1M 100GBASEQSFP 7 7 74 7 ¥ 7 —7)L. 1m
QSFP-100G-AOC2M 100GBASE QSFP 7 U 74 7 % 7 —7 )L, 2m
QSFP-100G-AOC3M 100GBASE QSFP 7 U 74 7 % 7 —7 )L, 3m
QSFP-100G-AOC5M 100GBASE QSFP 7 7 7« 7 ¥ o —7JL. 5m
QSFP-100G-AOC7M 100GBASE QSFP 7 U 74 7 % 7 —7 )L, 7m
QSFP-100G-AOC10M 100GBASE QSFP 7 U 7«4 7 3 7 —7J)L. 10m
QSFP-100G-AOC15M 100GBASE QSFP 77 7«4 7 ¥ #—7JL. 15m
QSFP-100G-AOC20M 100GBASEQSFP 7V 7«4 7 % r—7)L. 20m
QSFP-100G-AOC25M 100GBASE QSFP 7 U 74 7 £ o —7 )L, 25m
QSFP-100G-AOC30M 100GBASE QSFP 7 7 7«4 7 3 4 —7 )L, 30m
QSFP28 40G k5 v ¥ —N\
QSFP-40G-SR4 40GBASE-SR4 QSFP kv —/NEY a1 —/JL. MPO O ¥ fF&
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v —VEERT S

®12 UCST777Vv I A5 —aXJ bk 9108 100G HR— hdHD L F > —/\

#&)

845 1D (PID)

BieA

QSFP-40G-SR4-S

40GBASE-SR4 QSFP kv —/)\ €Y a—)b. MPO DRV 5, TV 5 —T
ZARXI TR

QSFP-40G-CSR4

QSFP 4 X 10GBASE-SR kT~ ¥ —/NEY 2—JL. MPO, 300M

QSFP-40G-SR-BD

40GBASE-SR-BiDi. 72 7L v ¥ X MMF (LC)

QSFP28 100G 7L —¥U 77

=71 (RE bFVY—NHE)

QSFP-4SFP25G-CU1TM

100GBASE QSFP - 4XSFP25G /Ny Y 7SR A T U v & o—7)L, 1m

QSFP-4SFP25G-CUZM

100GBASE QSFP - 4XSFP25G /Ny Y TEREA T U v S o—7)L, 2 m

QSFP-4SFP25G-CU3M

100GBASE QSFP - 4XSFP25G /Ny Y TSR AT U w4 r—7)L. 3 m

QSFP-45FP25G-CU5M

100GBASE QSFP - 4XSFP25G D/\y ¥ 7RG A 7TV v % r—7)L. 5m

QSFP-4SFP10G-CU3M

QSFP - 4xSFP10G @)\ Y TEIEA TV v % r—7 )L, 3m

QSFP-4SFP10G-CU5M

QSFP - 4xSFP10G /Ny Y 7HEA T Uy % r—7J)L 5m

QSFP-4SFP10G-CU10M

QSFP H 5 4xSFP10G AND/\Ny I TEEA T U w5 o—7)L 10 m

QSFP-4X10G-AOC3M

40GBASE 7V 74 7} QSFP - 4SFP 7L —2 7k o—7J)L. 3 m

QSFP-4X10G-AOC5M

40GBASE 74 574 73 QSFP - 4SFP 7 L—4 79~ 5 —7J)L. 5m

QSFP-4X10G-AOC7M

40GBASE 7V 74 7H QSFP - 4SFP 7L —0 7Ok o—7)L. 10 m

SFP28 25G ¥ —7)L (&

RSy v—INFE)

SFP-25G-SR-S

25GBASE SRSFP £ a—)L

SFP-10/25G-LR-S

10/25GBASE-LR SFP28 £ 1 —JL

SFP-10/25G-CSR-S

7a27)L L—b 10/ 25GBASE-CSR SFP £/ 2 —)L

SFP-25G-SL 25GBASE-SRSFP SL €Y 2 —)L

SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP £ 2 —)L

SFP-10G-SR-S 10GBASE-SRSFP €Y/ a—IL. TV —TF4 XIS R
SFP-10G-LR 10GBASE-LR SFP €Y 12—/l

SFP-10G-LR-S 10GBASE-LRSFP €2 —IL, TVH—T 314 XIV SR

CVR-QSFP28-SFP25G

100G A5 SFP25G 75 7%

CVR-QSFP-SFP10G

QSFP 40G » 5 SFP+ 10G a7 5 7%

CVR-QSFP-SFP10G + GLC-T

100 m

DS-SFP-4X32G-SW

4X 32G 't SFP+
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7,
,

Vv —VEBRT S

¥ :

m 9108 100G Fl (¥, R—bF 7H LV 8 TIG }EHR—NLZET,

R BEEOT TV AV —AX I NTHR—F,EZNTWVWB LS YY—/NE
Ja=lILET—=TIIE. FOT7FTIVYI A VS—AX IV NEHBREOH BT
RTCDOVICTZITH, 110 2=, F@F 77TV IITIRTFVITY
R—FENTWBEEFEDFEFREA, PV Y—N T 1)L OFELERYE—

Be [ —
= ‘v. D L\ —C ‘1\
https://www.cisco.com/c/en/us/support/interfaces-modules/transceiver-mod

ules/products-device-support-tables-list.html ZZ8B L T3,

m SFP-10 / 25G-LR-S & & U SFP-10 / 25G-CSR-S (& 25G DRERE TODHFR— bk S h
E3CIR

mSOUTRAMTYI—INF10G & 40G DZEETIE FCoE ZHR— kL TWEEA,

@

B T 7ANNDOFRREERERIF 300 m ICHIBENTWET. Ihnld 802.3X/802.1Qbb Priority
PAUSE AMER SN TWS /T,

http://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/interfaces_modules/transceiver_modules/

a FE R SYY—NOAKRICONTIE, ROV VI EZSRBLTIES,
\-—V compati bility/matrix/GE_Tx_Matrix.html

B FHIhZBEHICHISTEDLDIC, +9BBONS VI —NBLTT—TIL%EEXT %0
BENHDET,

B DS-SFP-4x32G-SW Z{FEHT 3ICIE. YILFE—K OM4 37 7 A4 /X, MTP/MPO X X - 4x LC 8
T77ANIALTbTL—=UT7I8 5—=TI). H5—ADIHIC 8/16/32G FC SW SFP HHE
T3,
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.
'’

,

VERBHT 3

4,

¥ —

A7v7 8 BREEDERER

X9508 ¥ —V I CIIRK 6 BOEREIZY h2BEHTEZZET, 6 HDT27IL 714 —KREBRIE.
9000 W #BZ 2V v —V2EDBAEMBEIRMEL. NO N+1, N+2, FLIEFIN+NTRELT
METEEY,

EREEDORER

F13 (2. FEHAAERERI=Y FERLET,

= 13 (EHREELER
84 1D (PID) PID &R

UCSX-PSU-2800AC UCS 9508 < +—< 2800 VAC 7 2 77 JLEE PSU

UCSX-PSU-2800AC-D UCS 9508 >+ —2 2800 VAC 72 77 JLEFE PSU

ERERRE & DR

2 ~ 6 BOERNSEIRT S

B /—REE1EZBRULIES. RE2 @D PSUNNETT,

B /—REE2H,S6EZBIRLIIBES. RE4EDPSUNNETT,
J—REET7 £F 8 &&RULIIEE. RIEK 6 ED PSU ANETT,

=g
@ m v —UOEBEICE. RE2E80PSUNBETT. 480 PSU ARSI N,
PSU D K#IE 6 BTY.
m Power Calculator ZfFRL T, BYLEREZHFEL T XL, Power
Calculator [FC DUV IICHDET,

http://ucspowercalc.cisco.com\
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VY —U%ERT %

A7v7 9 ANBRI—RZzRRI

F14Hh5BYRACERI-—REZRBIRLET, FRKO6EDODERI—RKREZEIRTEET,

® 14 FEHAELSERI—F

845 ID (PID) PID DFRFA P 4
CAB-AC-16A-AUS 16A. 250 VAC A—ZALZU7
CAB-9K16A- 75 UL 16A, 250 VAC 7ZII
UCSB-CABL-C19-BRZ C19. 14, 16A, 250V 7SI
CAB-AC16A-CH 16A. 250 VAC HE
CAB-AC-2500W-EU 16A. 250 VAC BRI

CAB-AC-2500W-INT

16A. 250 VAC

International

CAB-AC-2500W-ISRL 16A. 250 VAC 1AZI)
CAB-US620P-C19-US 16A, 250VAC USA
NEMA L6-20P ~ IEC C19
CAB-AC-C6K-TWLK 20 A. 250 VAC USA
NEMA L6-20 (Twist Lock) ~ IEC C19
CAB-ACS-16 16A. 250 VAC MR
CAB-C19-CBN 16A. 250 VAC v /)N d—Fk C19/C20

CAB-US515P-C19-US

15 A, 125 VAC
NEMA 5-15 A5 IEC-C19

USA

IRSM 2073 ~ IEC C19

CAB-US520-C19-US 20 A. 125 VAC USA
NEMA 5-20 5 IEC-C19
CAB-BS1363-C19-UK 13A, 250 VAC UK
BS1363 ~ IEC C19
CAB-9K16A-KOR 16A. 250 VAC =E
CEE 7/7 ~ IEC C19
CAB-C19-C20-3M-JP 16A, 250 VAC BAE
CAB AC C19 TW 250.0 V. 16.0 A =0
CAB IR2073 C19 AR 20A. 250 VAC FILEYFY
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7/

VERBHT 3

\h

v_

® 14 FEHAELSERI—F

m ID (PID) PID OFHRA AAVE

CAB-SABS-C19-IND 16A. 250 VAC 1R
SABS 164-1 ~ IEC C19

CAB-C19-C20- IND 14 AWG, 250.0V. 16.0 A, 9'L 1R

CAB-5132-C19-ISRL 16A. 250 VAC 1RSI
$132 ~ IEC C19

CAB-C2316-C19-IT 16A, 250 VAC 1597
CEl 23-16 ~ IEC C19

R2XX-DMYMPWRCORD EEI—REL
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EEEN

9508 < v — I H—/\—EHx
IFM M5 6400 YU —X 777Uy A V57— J bADEHR%E 14 ITRULET,
14 IFMH5 6400 Y U—=X T77VY YT A V5 —%T FADER

——— =SFP28 Links

Uplink Ports
= QSFP28 Links

S ARDNZ

100000000000000000000000¢
s

6454 Fabric Interconnect #2

oY oV v v VAV AV v
S =

A8 A0 21 A2 AV S5 A6 2 AV AV AV BAVIA T5AYI6 AV I8 39 AVA0 41 A2 43 AV 35 AVES 3 AV

mpeam - g = = T mp=nm—; ol

oo o

o [0 § 7§ 4 [l o o | 47 5y fovfovfovovov svflovavoviovifov a
o al|

S o)

-~ S|

ascolcsrroisy ooohoooboo tonaoooa:

00000000000000000000000000000008888_8_ o o__o
s

6454 Fabric Interconnect #1

Cisco UCS X9508 Chassis
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SEEN

X9508 ¥ —YTld, Z77YwY TUVRFTFVY EVa—)L (K 21@) (E. UCSX9508 ¥+ —YDEM@EIC
EREINFET, X9508 Vv —iF, XD IFM ITHBULTWET,

m Cisco IFM 9108-25G (/&7 15)
m Cisco IFM 9108-100G (/A7 16)

X9108-IFM-25G 15 6536 YU —X 777Uy A V5 —RJ bADEHR%E F15 ICRULET,
15  X9108-IFM-25G 15 6536 YU =X T 77Uy A & —%K7 NADER

= QSFP28 Links
400G Per X9508 Chassis
25G E2E single-flow

200G Per x210 with 4:1 oversubsription

100G — —100G

=EFFFEEEEE-EH

6536 FI

= 8

6536 FI

IFM A-25G (8 x 25GB)
l‘\ IFM B-25G (8 x 25GB)

100G — 100G

Cisco UCS X9508 Chassis

X9108-IFM-100G 15 6536 YU —X 777Uy A V5 —AXYT bAD#EHE 16 ITRUET,
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EEEN

[ 16 X9108-IFM-100G 15 6536 77 7V v 4 VH—aAXRJ bADOEE B ) )
1600G Per X9508 Chassis
100G E2E single-flow
200G Per x210 with 1:1 oversubsription

 EEEEEEEEEEEEEEEEEE

EECEEEEEE e EE e

IFM A-100G (8 x 100GB)
IFM B-100G (8 x 100GB)

‘ : ~ i
- i 3 sasesessans et 1w

oo
I -
<
|
-

o
-

%

-
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SEEN

9508 Y v—Y 14 LU b Y—/)\iEs

CiscoUCS 777U AV —%%2 bk 9108 100G i S ToR XA v FAD LAN &% L1785 LV K18
ICRUET,

17 CiscoUCS 77 7UW I AV —0%I N 9108 100G H LU T Y RIKA M E— KD vPC 2R L7 LAN
EE3
Nexus ToR

=

D

18 CiscoUCS 77 7Uv I A H—%%7 k 9108 100G & D LAN . /cFELITY RARA M E— KD vPC
U

Nexus ToR
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EEEN

CiscoUCS 777U wo 4% —0%% k 9108 100G H 5 Cisco MDS F7=IIE MDS X 1 v F Z 7=IF MDS LL
HNDRAyFADSAN iz 19, 205KV F21ICRLET,

19 CiscoUCS 777Uv o A7 —A%I 859108 100G BLUP FC TV RKANF/-FERAAYF E—R%E
fEA L 7= SAN 8% (Cisco MDS)

Storage Array

e

Bl  Fc-scsi
\FC‘NVME
\ SAN-B

MDS

|| FC Uplink
—

20 CiscoUCS 777U AV —0FXT b 9108 100G ZHERA UL SAN EfS LU FC TV REKRZX M
E— K (JE Cisco MDS)

Storage Array
= FC-SCSi

/\FC—NVMe
AN SAN-B
_Z5AN-A .

non-MDS

FC Uplink
EEEE= | B
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SEEN

B 21 CiscoUCS 777UwY A9 —0%7 bk 9108 100G BL U FC X1 v F T— K (EIEER)

%#{HEF L7 SAN 6
... Storage Array
==~ FC-SCSi
FC-NVMe

FC Storage Port
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EEEN

CiscoUCS 777Uy A% —XT bk 9108 100G 15 IP-SAN ND#EfRZ F22 E XUV F23 ITRULET,
22 CiscoUCS 777Uy T 45 —20%%T b 9108 100G ZfEFA L 7 IP-SAN $ig

. _ Storage Array
— iISCSI, NFS

FI-A =wae

® 23 VPCR—bF v RILIEBRE®D ToR 2N Li CiscoUCS 77T Vy I 4 F—%%J b 9108 100G E LU 7
7347 ZAIR—k ED IP-SAN #EiG

- Storage Array
— iSCSI, NFS,
< _ NVMe-ROCEV2,

/NG—TCP

- ' N\ EET
== ==

Nexus

ToR
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T U—/ART K=Y

oY — /1 ARTIN—=

Dt 3T, CiscoUCSX9508 v —VRAD 7 v 7o L — REESRERTEESRRZRERLUET,

NSDOBRD—ERIF, INTOAVE21—FT4VT /—RERIFFTRTD Cisco UCS X9508 v — & &

ICHEBRENnET,

= 15 Cisco UCS X9508 v —Y D ANRYF IN—Y

Fi#S& 1D (PID)

BiEA

UCSX-C-DEBUGCBL =

UCSX AV Ea2—TFTa4vT /—RKWM TNy T 57—T)L

Cisco UCS X9508 ¥+ —¥
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HfittER

BTk
YIRS & U

Cisco UCS X9508 & v+ —> DYt HkIF. F 16 ICREHSNTVET,

% 16 Cisco UCS X9508 & v+ — Dtk

INTGA—=H 8
=5 30.6 cm (12.05 4 > F) 7RU
] 17.55 4/ VF (44.6 cm), EBED 19 1 VY FANT Y I G
RS 90.932 cm (35.8 41 >V F)
] EDYv— :43.09 kg (95 RV KR)
TINEFEDOYYy—Y BIRUIETILEA T I3 VI U TH 400
RV K (163.29 kg)

AYEa—74vT7 /=K R 8 ED7ILIERO Y ~
Oy bk
AVFVITVNTF7TIYY 8 Bl 25G SFP28 ;R— bk & {ig Z. 7= 2 D Cisco UCS 9108 4 > 5 1)
ETYa—IL (IFM) JrxvhT7F77TUYYT EYVa—-I
X777Uvy EVa—IL R 2{8®D CiscoUCS X- 777 Uwy EVa1—ILOBEI VY AOY
Oy k N CRROYLRA)
77 EIVa-I) 4D 100 mm Ky ATy JAlgET a7 O—F— T 7V
EREENA 6
BIREE 2800 W Titanium 27

ANEE 100 ~ 127 V AC

200 ~ 240V AC
BRARAT VA 230 VAC T 3200 VA
ERHI-DDORKHEN 2800 W @200 ~ 240 VAC 2NFR
1400 W @ 100-127 VAC AFR

JESb & 50 ~ 60 Hz

HAOERE 54 VDC

TEIXRTY IEC320 C20
EROTRM ETR. N+1, N+2, BLXUTTUY K (N+N)
EEIVNY EYa2—)L (PEM) | AC ASFH PEMX 2, PEM1 (PSU1. 2. 3). PEM2 (PSU4. 5. 6)
=1 Cisco Intersight Y 7 b 7

(SaaS. REFTSATFVARI T5AR—NRETTSA TV R)
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https://www.cisco.com/c/en/us/products/cloud-systems-management/intersight/index.html

b3y

% 16 Cisco UCS X9508 ¥ v— Dtk (H=)

NG A—% &

B BE 10 ~ 35°C (50 ~ 95°F) (BENLEMNZ L. 300m T EICRKEE
N1TCRPLET ).

mE  SFENMERT -40 ~ 65°C (-40 ~ 149°F). JZASEI(J 40,000 7 1 — bk

TE  BE 10 ~ 90% (FEELLBWLWCZ &), 28°C K&K

T JEENME 5% ~ 93% (FEELRW L), 38°CHEK

=E e 0 ~3,00m (0~10,00074—F) (REEAEEREIF300m &
IC1°CKT)

=E : JEEE 12,000 m (40,000 7 4 — )

BELANIL 83 dBA (BEEERER)

BREEDEHAEREICOLWTIE. XDO~R—IIZH 3 Cisco UCS Power Calculator ZEFEHL TL 72 & LY,

https://ucspowercalc.cisco.com

EREZEOMLRR

Cisco UCS X9508 TR DMk, F17 [CRHEIhTWET,

% 17 Cisco UCS X9508 E5ENDHEE

NG A—=% &
AC ANERE EEEE 100 ~ 127 VAC, 200 ~ 240 VAC (4a%fR)
(#GE : 90 ~ 140 VAC, 180 ~ 264 VAC)
AC ANEEER AFR 50 ~ 60 Hz (#iE : 47 ~ 63 Hz)
5K AC ANER 18 A (90 VAC EN{ERF)
18 A (180 VAC EN{ERF)
RAAT VA 230 VAC T 3200 VA
BREHI-DDRKEAN 2800 W @200 ~ 240 VAC A%
1400 W @100-127 VAC AR
RAEAER 35A (U7 41 7)LEME)
=/ BT 10 ms @ 1400 W
10 ms @ 2800 W
BEROXAA VHABRE 54 vDC
gy E S i 80 T4 L L o Titanium BE
ADdxRE S IEC320 C20
g;;w\ﬁ%iﬁ:*7@t¢\ BRTIEBS Y —Y PEMIZH

Cisco UCS X9508 ¥+ —¥
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https://mainstayadvisor.com/Go/Cisco/Cisco-UCS-Power-Calculator.aspx

HfittER

FEULIRR

Cisco UCS X9508 & v — DIFHIEEANDEH (REMH LU EMC) k% F18 ICRLE T,
% 18 Cisco UCS X9508 ¥ v — AV T 54 7 v Atk

INTA—%H

BiEA

BEREDEST

ARSI IE. 54 2004/108/EC & L U 2006/108/EC IC LD CEX—F VT IC
EMLUTWET,

Rek

UL 60950-1

CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1
EN 60950-1

IEC 60950-1

AS/NZS 60950-1

GB4943

EMC: IXvyI 3y

47CFR Part 15 (CFR47) 75X A (FCC 7S5 X A)

AS/NZS CISPR22 7 5 R A
CISPR22 75X A
EN55022 7 5 X A
ICES003 7 5 R A

VCC 7SR A
EN61000-3-2
EN61000-3-3

KN22 75 X A

CNS13438 V5 X A

EMC: /1 Xa2=5F4

EN50082-1
EN61000-6-1
EN55024
CISPR24
EN300386

KN 61000-4 & 1) —X
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b3y

VAT LAEE
Cisco UCS X9508 ¥+ —Y DY AT ABH%Z F19 ITRULET,
2 19 Cisco UCS X9508 < v — & D EERL R

IRH 2

X=X Iv—2 Cisco UCS X9508 v+ —

777Uy A5 —1 Cisco UCS 6436 5 L1 64108 77 TV v

U bk

Cisco Intersight 7= Cisco Intersight Managed Mode 7z [ EIEXF 5k Cisco UCS Manager
Cisco UCS Manager

(1) IFM TRESNTVBHERDH

HEFH FIFTEREERM I—-Owv/EH

Cisco Systems, Inc. Cisco Systems (USA), Pte. Ltd. Cisco Systems International BY
AUVZAIWNZTFHY S AR =L Amsterdam, The Netherlands

2023 & 11 AT & 2023 Cizco and/or iz affiates. All rights regarved.

Cisco & & IF Cisco O T2, CizcoSystems, Ine. TR EFOMESHOXEE LUFTOEOECE ! EETCHEREETY. 200880 KICoWTH, wwwcise (i i = E B
EEw, EREIhTVLEY—FA—-F OES, FJ“ ThOMASICRERLET. (M—kF—) Tl fparner) ELISESEREATLT S, _»R:Ikﬁﬂl-f‘Jnj._fC b=ty TENEFLT S
CEEEETRLOTRSD A, 1175152207 10423

viliai] i
CcIsco
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